1个月以内 1-3 个月
3个月-1

年
1-5年 5年以上 不计息 合计

资产

银行存款 22,131,766.10 - - - - - 22,131,766.10

结算备付金 126,831.68 - - - - - 126,831.68

存出保证金 - - - - - 666,830.42 666,830.42

交易性金融资产 - - - - - 405,753,764.58 405,753,764.58

应收证券清算款 - - - - - 1,195,781.51 1,195,781.51

应收利息 - - - - - 4,610.38 4,610.38

应收申购款 13,900.33 - - - - 353,770.89 367,671.22

资产总计 22,272,498.11 - - - - 407,974,757.78 430,247,255.89

负债

应付证券清算款 - - - - - 1,073,505.77 1,073,505.77

应付赎回款 - - - - - 536,486.79 536,486.79

应付管理人报酬 - - - - - 259,331.51 259,331.51

应付托管费 - - - - - 55,571.06 55,571.06

应付交易费用 - - - - - 323,275.67 323,275.67

其他负债 - - - - - 88,080.03 88,080.03

负债总计 - - - - - 2,336,250.83 2,336,250.83

利率敏感度缺口 22,272,498.11 - - - - 405,638,506.95 427,911,005.06

招商深证 100指数证券投资基金 2011年半年度报告

第 29 页 共 44页

注：上表按金融资产和金融负债的重新定价日或到期日孰早者进行分类。

6.4.13.4.1.2 利率风险的敏感性分析

本基金本报告期末及上年度末未持有债券投资及资产支持证券投资，因此市场利率变动而导

致的利率敏感性资产的公允价值变动对基金资产净值的影响不重大。

6.4.13.4.2 其他价格风险

其他价格风险是指以交易性金融资产的公允价值受市场利率和外汇汇率以外的市场价格因素

变动发生波动的风险，该风险可能与特定投资品种相关，也有可能与整体投资品种相关。本基金

所持有的金融资产以公允价值计量，所有市场价格因素引起的金融资产公允价值变动均直接反映

在当期损益中。本基金在构建资产配置和基金资产投资组合的基础上，通过建立事前和事后跟踪

误差的方式，对基金资产的市场价格风险进行管理。

6.4.13.4.2.1 其他价格风险敞口

金额单位：人民币元

项目

本期末

2011年 6月 30日

上年度末

2010 年 12 月 31 日

公允价值
占基金资产

净值比例（%）
公允价值

占基金资产

净值比例（%）

交易性金融资产-股票投资 184,245,313.51 94.34 405,753,764.58 94.82

衍生金融资产－权证投资 - - - -

其他 - - - -

合计 184,245,313.51 94.34 405,753,764.58 94.82

6.4.13.4.2.2 其他价格风险的敏感性分析

假设
1、若对市场价格敏感的权益性投资的市场价格上升或下降5%

2、其他市场变量保持不变

分析

相关风险变量的变动

对资产负债表日基金资产净值的

影响金额（单位：人民币千元）

本期末（ 2011年 6

月 30日 ）

上年度末（ 2010 年

12 月 31 日 ）

1、权益性投资的市场价格上升5% 9,212 20,288

2、权益性投资的市场价格下降5% -9,212 -20,288

6.4.14 有助于理解和分析会计报表需要说明的其他事项

本基金本报告期内无需要说明有助于理解和分析会计报表的其他事项。

招商深证 100指数证券投资基金 2011年半年度报告

第 30 页 共 44页

§7777 投资组合报告

7.17.17.17.1 期末基金资产组合情况

金额单位：人民币元

序号 项目 金额
占基金总资产的

比例（%）

1 权益投资 184,245,313.51 93.70

其中：股票 184,245,313.51 93.70

2 固定收益投资 - -

其中：债券 - -

资产支持证券 - -

3 金融衍生品投资 - -

4 买入返售金融资产 - -

其中：买断式回购的买入返售金融资产 - -

5 银行存款和结算备付金合计 11,465,158.76 5.83

6 其他各项资产 929,025.69 0.47

7 合计 196,639,497.96 100.00

7.27.27.27.2 期末按行业分类的股票指数投资组合

7.2.1 指数投资按行业分类的股票投资组合

金额单位：人民币元

代码 行业类别 公允价值
占基金资产净值

比例（％）

A 农、林、牧、渔业 624,291.30 0.32

B 采掘业 15,070,648.91 7.72

C 制造业 102,340,337.57 52.40

C0 食品、饮料 20,135,034.51 10.31

C1 纺织、服装、皮毛 - -

C2 木材、家具 - -

C3 造纸、印刷 - -

C4 石油、化学、塑胶、塑料 8,009,495.32 4.10

C5 电子 3,765,877.90 1.93

C6 金属、非金属 21,624,320.02 11.07

C7 机械、设备、仪表 37,938,458.72 19.42

C8 医药、生物制品 9,637,542.30 4.93

C99 其他制造业 1,229,608.80 0.63

D 电力、煤气及水的生产和供应业 1,872,530.56 0.96

E 建筑业 775,860.00 0.40

F 交通运输、仓储业 - -

招商深证 100指数证券投资基金 2011年半年度报告

第 31 页 共 44页

G 信息技术业 5,512,246.44 2.82

H 批发和零售贸易 7,977,282.83 4.08

I 金融、保险业 15,115,560.92 7.74

J 房地产业 13,215,004.14 6.77

K 社会服务业 2,327,984.19 1.19

L 传播与文化产业 2,606,890.20 1.33

M 综合类 6,832,236.90 3.50

合计 174,270,873.96 89.23

7.2.2 积极投资按行业分类的股票投资组合

金额单位：人民币元

代码 行业类别 公允价值
占基金资产净值

比例（％）

A 农、林、牧、渔业 1,654,667.98 0.85

B 采掘业 - -

C 制造业 5,035,319.01 2.58

C0 食品、饮料 - -

C1 纺织、服装、皮毛 - -

C2 木材、家具 - -

C3 造纸、印刷 - -

C4 石油、化学、塑胶、塑料 - -

C5 电子 28,080.00 0.01

C6 金属、非金属 - -

C7 机械、设备、仪表 2,468,030.76 1.26

C8 医药、生物制品 2,539,208.25 1.30

C99 其他制造业 - -

D 电力、煤气及水的生产和供应业 - -

E 建筑业 - -

F 交通运输、仓储业 - -

G 信息技术业 1,835,527.80 0.94

H 批发和零售贸易 - -

I 金融、保险业 1,448,924.76 0.74

J 房地产业 - -

K 社会服务业 - -

L 传播与文化产业 - -

M 综合类 - -

合计 9,974,439.55 5.11

招商深证 100指数证券投资基金 2011年半年度报告

第 32 页 共 44页

7.37.37.37.3期末按公允价值占基金资产净值比例大小排序的所有股票投资明细

7.3.1 期末按公允价值占基金资产净值比例大小排序的所有股票投资明细

金额单位：人民币元

序号 股票代码 股票名称 数量（股） 公允价值
占基金资产净

值比例（％）

1 000002 万 科Ａ 1,009,230 8,527,993.50 4.37

2 000858 五 粮 液 209,233 7,473,802.76 3.83

3 002024 苏宁电器 502,689 6,439,446.09 3.30

4 000651 格力电器 239,414 5,626,229.00 2.88

5 000157 中联重科 362,122 5,569,436.36 2.85

6 000001 深发展Ａ 306,014 5,223,658.98 2.67

7 000063 中兴通讯 174,504 4,934,973.12 2.53

8 000983 西山煤电 179,938 4,354,499.60 2.23

9 000527 美的电器 216,549 3,982,336.11 2.04

10 000338 潍柴动力 84,324 3,830,839.32 1.96

11 000776 广发证券 97,100 3,811,175.00 1.95

12 000568 泸州老窖 80,846 3,647,771.52 1.87

13 000792 盐湖股份 59,856 3,531,504.00 1.81

14 000629 攀钢钒钛 299,289 3,313,129.23 1.70

15 002304 洋河股份 22,000 2,775,520.00 1.42

16 000423 东阿阿胶 63,002 2,599,462.52 1.33

17 000895 双汇发展 36,957 2,441,748.99 1.25

18 000069 华侨城Ａ 294,309 2,327,984.19 1.19

19 002202 金风科技 151,173 2,257,012.89 1.16

20 000012 南 玻Ａ 133,604 2,204,466.00 1.13

21 000425 徐工机械 88,328 2,189,651.12 1.12

22 000937 冀中能源 83,560 2,118,246.00 1.08

23 000060 中金岭南 156,722 2,084,402.60 1.07

24 000402 金 融 街 278,484 2,080,275.48 1.07

25 000709 河北钢铁 459,085 2,075,064.20 1.06

26 000630 铜陵有色 85,703 2,065,442.30 1.06

27 000623 吉林敖东 65,764 2,026,188.84 1.04

28 000783 长江证券 183,694 1,978,384.38 1.01

29 000009 中国宝安 114,603 1,973,463.66 1.01

30 000652 泰达股份 287,510 1,883,190.50 0.96

31 000538 云南白药 31,911 1,821,479.88 0.93

32 000100 TCL 集团 602,000 1,799,980.00 0.92

33 000401 冀东水泥 71,784 1,793,882.16 0.92

招商深证 100指数证券投资基金 2011年半年度报告

第 33 页 共 44页

34 000581 威孚高科 44,100 1,700,055.00 0.87

35 000528 柳 工 74,736 1,691,275.68 0.87

36 000758 中色股份 47,234 1,669,721.90 0.85

37 000933 神火股份 109,260 1,661,844.60 0.85

38 000878 云南铜业 72,091 1,579,513.81 0.81

39 000960 锡业股份 53,952 1,570,003.20 0.80

40 000768 西飞国际 133,357 1,468,260.57 0.75

41 002142 宁波银行 132,820 1,445,081.60 0.74

42 002155 辰州矿业 43,024 1,406,454.56 0.72

43 000800 一汽轿车 96,806 1,370,772.96 0.70

44 002106 莱宝高科 44,424 1,343,826.00 0.69

45 000917 电广传媒 55,067 1,343,634.80 0.69

46 000680 山推股份 74,864 1,316,857.76 0.67

47 000825 太钢不锈 255,420 1,315,413.00 0.67

48 000778 新兴铸管 121,588 1,282,753.40 0.66

49 000793 华闻传媒 223,190 1,263,255.40 0.65

50 000969 安泰科技 62,960 1,229,608.80 0.63

51 002007 华兰生物 35,650 1,209,961.00 0.62

52 000839 中信国安 115,102 1,198,211.82 0.61

53 000422 湖北宜化 56,858 1,190,037.94 0.61

54 002001 新 和 成 38,758 1,141,423.10 0.58

55 002092 中泰化学 86,866 1,139,681.92 0.58

56 002008 大族激光 91,021 1,135,942.08 0.58

57 000728 国元证券 98,525 1,113,332.50 0.57

58 000898 鞍钢股份 160,685 1,092,658.00 0.56

59 000729 燕京啤酒 63,004 1,069,177.88 0.55

60 000562 宏源证券 62,296 1,040,966.16 0.53

61 000869 张 裕Ａ 10,420 1,029,496.00 0.53

62 000400 许继电气 33,201 1,022,922.81 0.52

63 000059 辽通化工 74,142 1,006,848.36 0.52

64 000540 中天城投 59,600 992,936.00 0.51

65 000625 长安汽车 106,564 975,060.60 0.50

66 000061 农 产 品 60,527 966,010.92 0.49

67 000876 新 希 望 47,770 953,011.50 0.49

68 000762 西藏矿业 27,238 903,756.84 0.46

69 000541 佛山照明 64,374 872,911.44 0.45

70 002122 天马股份 65,773 841,894.40 0.43

71 000968 煤 气 化 31,877 807,444.41 0.41

72 000999 华润三九 44,528 799,277.60 0.41

招商深证 100指数证券投资基金 2011年半年度报告

第 34 页 共 44页

73 000503 海虹控股 85,637 784,434.92 0.40

74 000780 平庄能源 49,000 779,100.00 0.40

75 002128 露天煤业 35,732 777,171.00 0.40

76 002081 金 螳 螂 19,300 775,860.00 0.40

77 000559 万向钱潮 96,371 774,822.84 0.40

78 000930 中粮生化 95,818 744,505.86 0.38

79 000690 宝新能源 146,028 733,060.56 0.38

80 000897 津滨发展 155,492 709,043.52 0.36

81 000612 焦作万方 39,343 701,879.12 0.36

82 000027 深圳能源 90,190 680,032.60 0.35

83 002146 荣盛发展 65,700 643,860.00 0.33

84 000031 中粮地产 112,337 642,567.64 0.33

85 002022 科华生物 47,779 632,593.96 0.32

86 002069 獐 子 岛 25,691 624,291.30 0.32

87 002056 横店东磁 22,662 622,071.90 0.32

88 000718 苏宁环球 76,408 611,264.00 0.31

89 000655 金岭矿业 31,000 592,410.00 0.30

90 000021 长城开发 69,719 577,273.32 0.30

91 000829 天音控股 62,563 571,825.82 0.29

92 000522 白云山Ａ 37,833 548,578.50 0.28

93 000786 北新建材 34,300 545,713.00 0.28

94 000550 江铃汽车 20,320 533,806.40 0.27

95 000686 东北证券 25,023 502,962.30 0.26

96 000539 粤电力Ａ 85,081 459,437.40 0.24

97 002028 思源电气 32,494 444,842.86 0.23

98 000927 一汽夏利 47,242 333,528.52 0.17

7.3.2 期末积极投资按公允价值占基金资产净值比例大小排序的所有股票投资明细

金额单位：人民币元

序号 股票代码 股票名称 数量（股） 公允价值
占基金资产净

值比例（％）

1 600276 恒瑞医药 84,725 2,539,208.25 1.30

2 002123 荣信股份 108,342 2,468,030.76 1.26

3 300101 国腾电子 62,646 1,835,527.80 0.94

4 600257 大湖股份 200,323 1,654,667.98 0.85